
 
 

Załącznik nr 3
 

 

.......................................................... 

               /pieczęć firmy/
 

     

Wykaz zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat dostaw odpowiadających swoim rodzajem 

i wartością przedmiotowi zamówienia tj. dostaw sprzętu komputerowego i multimedialnego 

oraz/lub
1
 pomocy dydaktycznych o wartości co najmniej 25 000,00 zł brutto 

 

WYKAZ DOSTAW 

 

Lp. Przedmiot wykonanej dostawy 

Wartość 

zamówienia 

brutto 

Termin 

i miejsce 

wykonania 

Nazwa 

Zamawiającego 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że dostawy zostały należycie wykonane 

(np. referencje, protokół odbioru). 

 

 

 

 

 ….....................................................................................
 

/podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy/         

                                                 
1
 Zgodnie z tym, na jaką część/części zamówienia Wykonawca składa ofertę; 


